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Kuvendi i Komunés, né bazé t& nenit 2 paragrafi 12.2 pika d) dhe neni 40 paragrafi 40.2
ptka e) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe né pajtim me nenin 33.
Paragrafi 33.1. pika 5) t& Statutit t&¢ Komunés 01 Numér 62/10, nenit 18 nenparagrafi 1, 2,
3,4, 5 dhe 6 si dhe neni 20 i Ligjit Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbim
t& Pronés s€ Paluajtshme Komunale. Nenit 18 dhe neni 21 paragrafi 5 dhe 6 i Rregullores
(QRK) Nr. 09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe
Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t& Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé: 29.06.2022,
mori kétg:
VENDIM
FORMIMI I KOMISIONIT PEER ANKESA NDAJ DHENIES NE SHFRYTEZIM
TE PRONES SE PALUAJTSHME TE KOMUNES

1. Formohet komisioni pér ankesa ndajé dhénies né€ shfrytézim t&€ pronés sé
paluajtshme té€ komunés, dhe mandati i kétij komisioni &shté€ 2 (dy) vje¢ brenda
mandatit t&€ Kuvendit.

2. Ky komision pé&rbé&het nga kéta anétarét:

1. z. Haki Podrimaj nga radhét e LDK-sé& Kryesues,

z. Nexhdet Ramaj, nga radhét e AAK-sé, anétar,

z. Kushtrim Buleshkaj, Drejtor i Inspeksionit, anétar,

z. Gazmend Sadrijaj, zyrtar ligjor 1, anétar,

z. Fabian Ferizaj, nga shoqéria civile anétar.
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3. Komisioni i cekur me lart€ do t& b&jé shqyrtimin e t& gjitha ankesave brenda dhjeté
ditéve, ku do t’i kryejé punét dhe detyrat t€ tjera t& cilat jané né natyrén e kétij
komisioni, komisionit n€ pajtim me Ligjit Nr.06/L-092 p&r Dhénien né& Shfrytézim
dhe Kémbim t& Pronés sé Paluajtshme Komunale, dhe Rregulloren (QRK) Nr.
09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave t&€ Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin e
Pronés s€& Paluajtshme t& Komunés si dhe do t’i kryejé edhe punét dhe detyrat t&
tjera té cilat jan& né natyrén e komisionit.

4. Té gjitha pungt administrativo-juridike dhe pérkrahjen pér Komisionin do t’i
kryejé Drejtoria pér Kadastér dhe Gjeodezi. Ashtu si¢ €shté paraparé né nenin 18
paragrafi 5 i Ligjit Nr.06/1.-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbim t& Pronés
s& Paluajtshme Komunale.

5. Ky Vendim hyné n& fuqgi 15 (pesémbédhjete) dité pas regjistrimit né zyrén e
protokollit (& Ministris€ pérgjegjése pér Veléyeverisje Lokale, si dhe 7 (shtatg) ditg
pas publikimit t& tije n& fagen zyrtare t&¢ Komunés dhe pér zbatimin e tij do t&
kujdeset Kryetari i Komunés dhe Drejtoria pér Kadastér dhe Gjeodezi.
Me kopje t& kétij Vendim t& njoftohen: Kryetari i Komunés, MAPL, Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal, Drejtoria pér Kadastér dhe Gjeodezi dhe njé kopje
mbetet né arkivin e I{_giii};ﬁ:ndit. G
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